

DIR. GRAL. DE SEG. PUB. TTO, Y BOMB, MPAL. ADMINISTRACIÓN 2019-2021





Dependencia Municipal: DIR, GRAL, DE SEG, PUB.

TTO. Y BOMB. MPAL.

Referencia

ADMINISTRATIVA

Num. Ofic.

DGSPTBM/SN/2019

ASUNTO: ORDEN DE COMISIÓN

C. MERCEDES DEL ROSARIO CORDERO TUN POLICIA DE SEG. PUB. TTO, Y BOMB, MPAL. PRESENTE:

Esta Dirección General a mi cargo, se permite comunicarle a Usted, se sirva trasladar a la ciudad de Chetumal, Q. Roo, para acudir a un evento (desayuno), con motivo al "DIA INTERNACIONAL DE LA MUJER", mismo que se llevara a cabo el día 11 de Marzo del año en curso a las 09:30 horas, en el Centro de Convenciones de la Ciudad de Chetumal, Q. Roo, por lo que se le exhorta a poner todo su empeño y dedicación a favor propio y de la corporación a la que representa enalteciendo el nombre y prestigio de su municipio.

Sin otro particular, le envió un cordial saludo.

DE MARZO DE 2019

ZÓ HAU CHUC

ENCARGADODE. 🖎 L. DE SEG. PUB. TTO. Y BOMB.

C.c.p. El archivo / minutario LHC/mct*





DIR. GRAL. DE SEG. PUB. TTO. Y BOMB. MPAL. ADMINISTRACIÓN 2018-2021



CERTIFICACION DE VIATICOS

DIRECCION	: DIR. GRA	L. DE SEC	G. PUB. TTO.	Y BOMB. N	IPAL.		
CERTIFICAC	IÁTICOS:		No.				
		,				•	
NOMBRE:	C MERC	EDES DEL	ROSARIO C	ORDERO T	UN		
COMISIÓN A							
COMISION	4. <u>CHETUI</u>	VIAL, Q. IN					
	SALIDA			L	LEGADA		
	11	03	2019	_11	03	2019	
	DIA	MES	AÑO	DIA	MES	AÑO	
CERTIFICO QUE EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS DE ACUERDO A LAS FECHAS QUE SE CITAM PARA EL CUMPLIMIENTO DE LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS DE CONFORMIDAD A SU ÓFICIO DE COMISION. No							
ENCARGADO DE DESPACHOLDE LA DIR. GRAL. DE SEG. PUB. TTO, Y BOMB. MPAL							
FPS. C. PTO. Q LEGGE INMEDIATO 2018 - 2621							
		((111)	ું લાઇીઓ				
FELIP	E CARRIL	LO PUER	ró, Q. ROO; /	4 <u>11</u> DI	E <u>MARZ</u>	O DE 20	<u>119.</u>
	LLEGADA				SALIDA	A	
	11	03	2019	11	03	2019	
		· · ·				- 50 NAS 5	
	DIA	MES	AÑO	DIA	MES	AÑO	

ESTA OFICINA CERTIFICA QUE EL COMISIONADO PERMANECIÓ EN ESTE LUGAR EN LAS FECHAS QUE SE CITAN Y PARA LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS DE ACUERDO AL OFICIO ANTES CITADO.

NOMBRE Y FIRMA DEL REPRESENTANTE DE LA OFICINA FORÁNEA



Gosiamo del Estado
de Quintana Ron
secretaria de Seguridad Pública
Policia Estada Deventivo
Permanendo

